DocuSign Envelope ID: C9120BF6-0237-46BE-A8E8-DBF DF4AFAOFD

MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 325212

Niamero de orden de compra a modificar: 73924

Entidad compradora: Superintendencia de Sociedades
Nombre del solicitante: Anderson Lopez Cruz

Proveedor: Internexa S.A.

Mecanismo de agregacion de demanda: Conectividad IlI

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2022-06-13 09:40:04

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-06-17 2022-12-17

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
68754 CONECTIVIDAD 2021 CDP-40521 CDP 40521
68756 VIGENCIA FUTURA VF-48021 VF 48021

FUNCIONAMIENTO

Nueva ADICION CDP-53722 CDP 53722
CONECTIVIDAD

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



DocuSign Envelope ID: C9120BF6-0237-46BE-ASES-DBFDF4AFAOFD

1 cnt03--Enlaces 10.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Zona
1-Oro - Alta -
512Mbps -
512Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

2 cnt03--Enlaces 10.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

3 cnt03--Enlaces 10.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
QOro - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

4 cnt03--Enlaces 10.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

5 cnt03--Enlaces 10.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
8Mbps - 8Mbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

569955.7125

218618.7875

290532.8624

290532.8624

233797.2279

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

5699557.13

2186187.88

2905328.62

2905328.62

2337972.28



DocuSign Envelope ID: C9120BF6-0237-46BE-ABE8-DBFDF4AFAOFD

6 cnt03--Enlaces 10.0 Mes 312478.9873 CDP-40521 3124789.87

de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
8Mbps - 8Mbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

7 cnt03--Enlaces 10.0 Mes 233797.2279 CDP-40521 2337972.28

de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
8Mbps - 8Mbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

8 cnt03--Enlaces 10.0 Mes 228679.5620 CDP-40521 2286795.62

de Conectividad
Terrestre -
Crecimiento
Definitivo
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
8Mbps - 8Mbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

9 cnt03--Enlaces 10.0 Mes 228679.5620 CDP-40521 2286795.62

de Conectividad
Terrestre -
Crecimiento
Definitivo
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
8Mbps - 8Mbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1



DocuSign Envelope ID: C8120BF6-0237-46BE-ASE8-DBFDF4AFAOFD

10

1

12

13

14

15

cnt03--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Crecimiento
Definitivo
Enlaces

Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -

Oro - Alta -

8Mbps - 8Mbps -

Re-uso: 1:1 -

Simetrico - Mes -

CANTIDAD: 1

cnt03--Servicios
Complementarios -
Membresia IPv6 -

Todas las
Zonas - NA -
NA - NA - NA -
NA - Prefijos -
Anual -
CANTIDAD: 1

10.0

1.0

cnt03--Servicios 2.0

Complementarios -

Renovacion

anual_Membresia

IPv6_Lacnic -
Todas las
Zonas - NA -
NA - NA - NA -
NA - Prefijos -
Anual -
CANTIDAD: 1

cnt03--IVA

cnt03--Impuesto

al consumo

1.0

1.0

cnt03--Instalacion 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Anual

Anual

Unidad

Unidad

Unidad

228679.5620

0.00

0.00

8831314.08

0.00

18123076.92

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

2286795.62

0.00

0.00

8831314.08

0.00

18123076.92

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



DocuSign Envelope ID: C9120BF6-0237-46BE-A8E8-DBFDF4AFAOFD

Editado

Editado

Editado

Editado

cnt03--Enlaces
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Zona
1-0ro - Alta -
512Mbps -
512Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-0ro -
Alta - 20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-Oro -
Alta - 20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-0ro -
Alta - 20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

16.00 Mes
16.00 Mes
16.00 Mes
16.00 Mes

569955.71

218618.79

290532.86

290532.86

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

9119291.36

3497900.64

4648525.76

4648525.76



DocuSign Envelope ID: C9120BF6-0237-46BE-A8E8-DBF DF4AFAOFD

Editado

Editado

Editado

Editado

cnt03--Enlaces 16.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-0ro -
Alta - 8Mbps -
8Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simeétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 16.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-0ro -
Alta - 8Mbps -
8Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simeétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

¢nt03--Enlaces 16.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-0Oro -
Alta - 8Mbps -
8Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simetrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 16.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Crecimiento
Definitivo
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-0ro -
Alta - 8Mbps -
8Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

233797.23

312478.99

233797.23

228679.56

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

CDP-40521

3740755.68

4999663.84

3740755.68

3658872.96



DocuSign Envelope [D: C9120BF6-0237-46BE-A8E8-DBF DF4AFAOFD

Editado 9 cnt03--Enlaces 16.00 Mes 228679.56 CDP-40521 3658872.96

de
Conectividad
Terrestre -
Crecimiento
Definitivo
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-0Oro -
Alta - 8Mbps -
8Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

Editado 10 cnt03--Enlaces 16.00 Mes 228679.56 CDP-40521 3658872.96
de
Conectividad
Terrestre -
Crecimiento
Definitivo
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1 - 0Oro -
Alta - 8Mbps -
8Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

Editado 13 cnt03--IVA 1.00 Unidad 12064071.76 ~ CDP-40521 12064071.76

Detalle o justificacion de la aclaracién

Se requiere garantizar la continuidad de la conectividad (servicio de internet y canales de comunicacién dedicados con las
intendencias regionales) como un servicio indispensable para la Entidad y la ciudadania de tal manera que no se vean impactados los
diferentes servicios que se prestan tanto para los usuarios internos como externos, por esta razén se hace necesario adiciona y

prorrogar la orden de compra.

Nota: Por Solicitud de la Superintendencia de Sociedades, se excluyen los items 11 y 12 correspondiente a servicios complementarios
de IPV6 y renovacion IPV6.
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