MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud: 325212

Número de orden de compra a modificar: 73924

Entidad compradora: Superintendencia de Sociedades

Nombre del solicitante: Anderson Lopez Cruz

Proveedor: Internexa S.A.

Mecanismo de agregación de demanda: Conectividad III

Tipo de Solicitud: Modificación de la Orden de Compra

Fecha: 2022-06-13 09:40:04

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2022-06-17	2022-12-17	

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
68754	CONECTIVIDAD 2021	CDP-40521	CDP	40521
68756	VIGENCIA FUTURA FUNCIONAMIENTO	VF-48021	VF	48021
Nueva	ADICION CONECTIVIDAD	CDP-53722	CDP	53722

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

1	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Zona 1 - Oro - Alta - 512Mbps - 512Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	10.0	Mes	569955.7125	CDP-40521	5699557.13	
2	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	10.0	Mes	218618.7875	CDP-40521	2186187.88	
3	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	10.0	Mes	290532.8624	CDP-40521	2905328.62	
4	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	10.0	Mes	290532.8624	CDP-40521	2905328.62	
5	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	10.0	Mes	233797.2279	CDP-40521	2337972.28	

6	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre -	10.0	Mes	312478.9873	CDP-40521	3124789.87
	Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					
7	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 -	10.0	Mes	233797.2279	CDP-40521	2337972.28
	Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					
8	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Crecimiento Definitivo Enlaces Dedicados entre	10.0	Mes	228679.5620	CDP-40521	2286795.62
	Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					
9	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Crecimiento Definitivo Enlaces Dedicados entre	10.0	Mes	228679.5620	CDP-40521	2286795.62
	Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					

10	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Crecimiento Definitivo Enlaces	10.0	Mes	228679.5620	CDP-40521	2286795.62
	Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					
11	cnt03Servicios Complementarios Membresía IPv6 - Todas las Zonas - NA - NA - NA - NA - NA - Prefijos - Anual - CANTIDAD: 1	1.0	Anual	0.00	CDP-40521	0.00
12	cnt03Servicios Complementarios Renovación anual_Membresía IPv6_Lacnic - Todas las Zonas - NA - NA - NA - NA - NA - Prefijos - Anual - CANTIDAD: 1	2.0	Anual	0.00	CDP-40521	0.00
13	cnt03IVA	1.0	Unidad	8831314.08	CDP-40521	8831314.08
14	cnt03Impuesto al consumo	1.0	Unidad	0.00	CDP-40521	0.00
15	cnt03Instalación	1.0	Unidad	18123076.92	CDP-40521	18123076.92

Artículos editados y/o agregados

Charles College College							
			0414-4	Halded	Precio	Cuenta	Total
Tipo	No	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Cueina	i Otai

Editado	1	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados a Internet - Zona 1 - Oro - Alta - 512Mbps - 512Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	569955.71	CDP-40521	9119291.36
Editado	2	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	218618.79	CDP-40521	3497900.64
Editado	3	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	290532.86	CDP-40521	4648525.76
Editado	4	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	290532.86	CDP-40521	4648525.76

Editado	5	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	233797.23	CDP-40521	3740755.68
Editado	6	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	312478.99	CDP-40521	4999663.84
Editado	7	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	233797.23	CDP-40521	3740755.68
Editado	8	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Crecimiento Definitivo Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	228679.56	CDP-40521	3658872.96

Editado	9	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Crecimiento Definitivo Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes -	16.00	Mes	228679.56	CDP-40521	3658872.96
Editado	10	cantidad: 1 cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Crecimiento Definitivo Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 8Mbps - 8Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	16.00	Mes	228679.56	CDP-40521	3658872.96
Editado	13	cnt03IVA	1.00	Unidad	12064071.76	CDP-40521	12064071.76

Detalle o justificación de la aclaración

Se requiere garantizar la continuidad de la conectividad (servicio de internet y canales de comunicación dedicados con las intendencias regionales) como un servicio indispensable para la Entidad y la ciudadanía de tal manera que no se vean impactados los diferentes servicios que se prestan tanto para los usuarios internos como externos, por esta razón se hace necesario adiciona y prorrogar la orden de compra.

Nota: Por Solicitud de la Superintendencia de Sociedades, se excluyen los ítems 11 y 12 correspondiente a servicios complementarios de IPV6 y renovación IPV6.

Firma ordenador del gasto

Nombre: NICOLAS MATTINEZ DOUG

Documento: 800 64451

06/15/2022 | 10:00:35 SAPST

JCR Sub-reserv

molyaudalate

06/15/2022 | 10:01:59 SAPST

Hook.

06/15/2022 | 10:19:23 SAPST

Firma de proveedor

Nombre: Andres Sanchez López

Documento: 98.570.715